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SKARPETY BRIDGEDALE HIKE LW END AN PAT
GRY/LIME S
87,86 zł brutto 71,43 zł - netto
Categories: Skarpety męskie
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OPIS PRODUKTU

Opis produktu Męskie skarpety turystyczne Bridgedale Hike Lt Merino P 3/4 Crew - grey/lime - cenione są za niską wagę oraz
właściwości termoregulacji. Ze względu na te cechy model z powodzeniem sprawdzi się latem. Konstrukcja modelu dobrze
chroni przed otarciami podczas użytkowania także nieco wyższych butów, wspierających kostkę (modele MID).

Skarpetki do butów górskich Bridgedale z serii Hike Lightweight, dzięki dobrym możliwościom odprowadzania wilgoci ze
skóry i amortyzującemy splotowi na podeszwie, podnoszą komfort podczas pokonywania kilometrów tras. Konstrukcja
zapewnia wygodę w trakcie użytkowania niskich i nieco wyższych butów trekkingowych. Y-kształtna pięta i 3 ściągacze
sprawiają, że ograniczona jest możliwość niechcianego zwijania, rolowania i ześlizgiwania się skarpetek. Wykorzystanie
płaskiego łączenia w okolicy palców zmniejsza dodatkowo ryzyko powstawania zgrubień które mogłyby prowadzić do ucisku.
Zaawansowana technologia tkania poprawia oddychalność i amortyzację - podnosząc tym samym komfort marszu w czasie
całodziennych wycieczek.

Bridgedale Hike Lt to lekkie skarpety trekkingowe o świetnym dopasowaniu. Zaprojektowane z wykorzystaniem 3 ściągaczy
- znajdziesz tu: lekki ściągacz nad stawem skokowym, szeroki ściągacz wokół śródstopia i klasycznie ułożony ściągacz górny,
nad kostką. Konstrukcja ta, wsparta dodatkowo Y-kształtną piętą, zapewnia doskonałe ułożenie na stopie podczas całej
wycieczki. Skarpetki nie zsuwają się, nie rolują, nie tworzą zmarszczek które mogłyby powodować ucisk. Wszystko to jest
zasługą doskonałego parku maszyn Bridgedale i niemal obsesyjnego zainteresowania dopasowaniem tej brytyjskiej marki
której motto brzmi "Liczą się detale".

Przemyślany w każdym detalu model sprawi, że stopa nie przegrzeje się w czasie upałów, gdy trudność szlaku i długość
planowanej wędrówki wymagają od Ciebie nieco poważniejszych butów i amortyzacji. Skarpety o wysokości 3/4 Crew dealnie
dopasują się do letnich butów turystycznych (zarówno całkiem niskich jak i tych o wysokości Mid), zapewniając komfort ich
użytkowania.

Skarpetki Bridgedale z serii HIKE stworzono dla miłośników outdoorowych aktywności w górach. Produkowane są w kilku
wariantach grubości i wysokości. Za nazwą Lt Merino P 3/4 Crewkryje się model z linii Lighweight (o bardzo dobrej
amortyzacji pięty i palców, ale bardzo "odchudzonym" wierzchu), wykorzystujący najdoskonalszą wełnę owczą - Merino, o
sportowym dopasowaniu Performance i wysokości nad kostkę - doskonałą zarówno do niskich butów trekkingowych, jak i do
modeli w wersji Mid.

Niskie skarpety trekkingoweHike Lt Merino Performance śmiało można okreslić jako termoaktywne. To dzięki swojej
optymalnej grubości sprawiają, że stopa nie przegrzewa się i jest bardzo dobrze wentylowana. To jeden z lżejszych modeli
trekkingowych, zaprojektowany do niższego obuwia, ale na wciąż wymagające przejścia. Świetny wybór do użytkowania w
cieplejszych porach roku, w górach. Odpowiednio dobrany surowiec i umiejętne jego rozłożenie na całej powierzchni skarpet
zapewnia wysoką oddychalność, ale także amortyzację w miejscach gdzie na stopę działa największy ucisk, tarcie i
uderzenia. Z jednej strony (dosłownie i w przenośni) więc mamy cienką skarpetę termoaktywną, o strukturze siateczki
rozciągniętej na śródstopu, z drugiej zaś, dobrze amortyzowaną podeszwę, znaną z wysokiego odpowiednika tego modelu.
Ponadto, płaskie łączenie przy palcach nie powoduje ucisku czy nieprzyjemnego ocierania, a miękki podwójny i bezuciskowy
ściągacz utrzymuje skarpetę na miejscu w czasie wielogodzinnego marszu, zapobiegając zwijaniu i ocieraniu.

Skarpety Hike z serii Merino Performance wykorzystują najwyższej klasy, oryginalną wełnę merynosową, która utrzymuje
optymalny komfort termiczny, dostosowany do intensywności wysiłku fizycznego oraz warunków atmosferycznych. Co
więcej wełna merino posiada także właściwości antybakteryjne, spowalniając powstawanie przykrych zapachów. Dodatek
włókien poliamidowych i polipropylenowych Endurofil™ zwiększają wytrzymałość modelu - zarówno podczas użytkowania jak
i pielęgnacji. Skakrpety Bridgedale znane są z trwałości, niezawodności i odporności na odkształcenia. Odpowiedni dobór
przędzy sprawia, że są bardzo odporne na przecieranie i nie rozchodzą się. Dodatek elastycznych włókien Lycra® jest
gwarancją dobrego dopasowania się skarpet do stopy i odporności na odkształcenia.

Skarpetki Hike Lightweight Merino Performance 3/4 to produkt łączący w sobie wygodę noszenia oraz jakość wykonania.
Dzięki zastosowaniu wysokiej klasy materiałów zapewniają komfort termiczny, sprawiając, że nawet podczas dłuższych
wycieczek stopa będzie odpowiednio wentylowana.
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Skarpety Bridgedale Hike Lt Merino P 3/4 Crew - najważniejsze cechy: Opracowane z myślą o wycieczkach turystycznych w
cieplejszych temperaturach; Wysokiej jakości wełna merino jest bardzo przyjemna w dotyku i zapewnia świetną
termoregulację; Wełna merino posiada cechy antybakteryjne, spowalniające powstawanie nieprzyjemnych zapachów; Dzięki
wełnie merino odprowadzana zostaje wilgoć ze skóry; Wytrzymała konstrukcja skarpetek pozwala na ich długie użytkowanie;
Zaawansowana technologia zapewnia ponadprzeciętną wytrzymałość; Idealne dopasowanie do stopy zapewnia maksymalny
komfort; Całkowicie płaskie łączenie nad palcami chroni przed bolesnym uciskiem; Y-kształtna pięta dla perfekcyjnego
ułożenia - i trzymania się - na stopie w trakcie wielogodzinnego marszu; Poddane procesowi termicznego dopasowania w
fabryce Bridedale - proces ten chroni przed kurczeniem skarpet po praniu, gwarantując perfekcyjne dopasowanie za każdym
założeniem; Podwyższony poziom amortyzacji w miejscach najbardziej narażonych na otarcia i dyskomfort (palce, pięty,
spód stopy) zapewnia maksymalną wygodę, a przy tym pozwala stopom doskonale oddychać i nie przegrzewać się
(wyraźnie cieńszy splot w górnej partii skapretek i siateczkowy panel na śródstopiu); Seria Merino P (Performance) cechuje
się ściślejszym dopasowaniem górnego ściągacza skarpety (względem modeli Merino C - Comfort); W zestawie jedna para.
Wełna merino – stanowi skuteczną warstwę izolacyjną ogrzewającą skórę podczas mroźnych zim i ochładzającą ją w upalne
lato. Każde z włókien wełny zawiera w sobie tysiące mikroskopijnych kieszonek z powietrzem, dzięki czemu wełna działa
jako naturalny bufor izolujący i regulujący temperaturę bez względu na rodzaj aktywności fizycznej. Pozwala na zachowanie
ciepła w mrozy i chłodu w upały, a równocześnie usuwa wilgoć z powierzchni skóry. Wełna merino jest zdecydowanie
bardziej przyjemna w dotyku od zwykłej wełny. Charakteryzuje się wyjątkowymi właściwościami termicznymi oraz nie
przyjmuje tak szybko przykrego zapachu, pozwalając na długie i komfortowe użytkowanie. Endurofil™ to włókna
polipropylenowe, które dodatkowo zapewniają nieporównywalnie wysoką odporność na przetarcia oraz pranie.
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